
DETERMINAZIONE N. 17 - 2021 del 23.03.2021 

Oggetto: Fornitura/Prestazione: PROCURA SPECIALE NOTARILE A FAVORE DI ACI (persone specifiche 

di ACI Informatica che operano per l’attività) PER GESTIONE SERVIZIO “COL – CENTRALIZZATO” PER 

CONTO DELL’AC ROVIGO. – CIG Z5730FAA88  

IL DIRETTORE 

visto il Regolamento di Organizzazione dell’Automobile Club Rovigo; 

visto il (già nuovo) Regolamento di Amministrazione e Contabilità dell’Automobile Club 

Rovigo già adottato dal Consiglio Direttivo; 

vista la deliberazione del Consiglio Direttivo n. 5.3 del 28.10.2020 con la quale è stato 

approvato il Budget per l’anno 2021 ed il relativo piano generale delle attività dell’Ente 

(delibera stessa data n. 4.3); 

vista la determina n. 1 del 04.01.2021 che definisce l’assegnazione del budget di gestione 

per l’esercizio 2021; 

visto il manuale relativo alla gestione del Cassiere Economo; 

visto le disposizioni in vigore (Codice dei Contratti e la semplificazione per acquisiti di valore 
contenuto, senza frazionamento della fornitura);  

tenuto conto di dover procedere in merito ed in assenza dell’U.O. e responsabile per gli 
acquisti/fornitura di beni/servizi/materiale; 

visto le domande di preventivo (n. 3 a notai di Rovigo e le 2 offerte ricevute, di € 1.000 - 
Castellani e di € 850 - Bortolin), dunque economicamente più favorevole la seconda, del 
Notaio Bortolin; 

DETERMINA 

L’autorizzazione alla fornitura/prestazione di cui in premessa, da perfezionare con il Notaio 
Elisa Giovanna Bortolin in Rovigo che verrà formalizzata mediante corrispondenza e-mail tra 
le parti utile allo scopo. 

Il pagamento verrà effettuato post presentazione della fattura pro-forma come di prassi, cui 
seguirà, a prestazione avvenuta, la presentazione di formale fattura elettronica, che sarà 
debitamente controllata, in ordine alla regolarità e rispondenza formale e fiscale. 

 

Importo previsto:  € 850,00 + IVA 

Importo pagato:  € 850,00 + IVA 

 

Rovigo, stessa data Determina. 

           (f.to)  Il Direttore A.C. Rovigo 

                   dott. Stefano Gardano 


